
Strona 1/1

OR.271.2.2025
Zawadzkie 18.11.2025 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Gmina Zawadzkie zgodnie z Art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.,) - dalej zwanej „PZP” informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa sprzętu w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 - Część 3 zamówienia: Dostawa 7 

przenośnych kondensacyjnych osuszaczy powietrza” dokonano wyboru oferty wykonawcy: 

Mako  Zakład  Remontu  Obiektów  Przemysłowych  Marek  Rutkowski  w  spadku,  Wiosny 

Ludów 61, 62-081 Przeźmierowo (CENA - 26 288,05 PLN, Liczba punktów – 100,00 pkt).

Oferta  najkorzystniejsza  wybrana  została  zgodnie  z  art.  239  ust.  1:  Zamawiający  wybiera 

najkorzystniejszą  ofertę  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  dokumentach 

zamówienia.  Oferta  otrzymała  najwyższą  liczbę  punktów,  obliczoną  zgodnie  ze  wzorem 

określonym w specyfikacji warunków zamówienia. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy 

złożyli  oferty,  a  także  punktację  przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny  ofert  i  łączną 

punktację:

Nr 
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Pi (C) = (Cmin / Ci) x Max(C)

Cena ofertowa 
Ci [PLN]

Ilość punktów w 
kryterium Cena

1
INNOTRADE SPÓŁKA AKCYJNA
Karola Bunscha 18, 30-392 Kraków, Polska

33 623,00 78,18

2
Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak
Ul. Okrężna 3, 63-720 Stara Obra

33 596,22 78,25

3
Merch-IT Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Bargły ul. Śląska 91, 42-262 Poczesna

34 230,00 76,80

4
Mako Zakład Remontu Obiektów Przemysłowych Marek 
Rutkowski w spadku
Wiosny Ludów 61, 62-081 Przeźmierowo

26 288,05 100,00

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2) PZP, informuję, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono 

ofert.

Z upoważnienia Burmistrza Zawadzkiego
Krzysztof Kocot
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa
Dokument został wydany w postaci elektronicznej
Podpisujący: Krzysztof Kocot
Rodzaj uwierzytelnienia: Kwalifikowany podpis elektroniczny


	ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

		2025-11-18T11:57:03+0100




